UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5289  /TB-SYT              Cao Bằng, ngày 29 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Cập nhật thông tin bổ sung về nhân sự và phân công nhiệm vụ cho nhân sự

trong hồ sơ đã công bố cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc

phiện bằng thuốc thay thế của Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS - Tư

vấn và điều trị nghiện chất thuộc Trung tâm Y tế huyện Hạ Lang trên

Trang thông tin điện tử của Sở Y tế

Sở Y tế Cao Bằng nhận được Tờ trình số 234/TTr-TTYT ngày

24/11/2023 của Trung tâm Y tế huyện Hạ Lang về việc đề nghị Sở Y tế xem xét

công bố bổ sung nhân sự và phân công lại vị trí làm việc tại Khoa Kiểm soát

bệnh tật, HIV/AIDS - Tư vấn và điều trị nghiện chất thuộc Trung tâm Y tế

huyện Hạ Lang.

Căn cứ Thông báo số 2113/TB-SYT ngày 04/5/2022 của Sở Y

tế Cao Bằng về việc Công bố lại đối với Cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất

dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế thuộc Trung tâm Y tế huyện Hạ Lang do

thay đổi tên cơ sở và nhân sự; Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 16 Nghị định số

90/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định về điều trị

nghiện chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế. Sở Y tế thông báo về việc cập

nhật thông tin bổ sung về nhân sự và phân công nhiệm vụ cho nhân sự trong hồ

sơ đã công bố cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện chất dạng thuốc phiện bằng

thuốc thay thế của Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS - Tư vấn và điều trị

nghiện chất thuộc Trung tâm Y tế huyện Hạ Lang trên Trang thông tin điện tử

của Sở Y tế, địa chỉ: http//soyte.caobang.gov.vn.

(Có danh sách nhân sự bổ sung và các tài liệu liên quan gửi kèm theo

công văn này)

Ngoài nội dung bổ sung về nhân sự và phân công nhiệm vụ cho nhân sự

được cập nhật tại văn bản này thì Hồ sơ công bố của Khoa Kiểm soát bệnh tật,

HIV/AIDS - Tư vấn điều trị nghiện chất thuộc Trung tâm Y tế huyện Hạ Lang

tại Thông báo số 2113/TB-SYT ngày 04/5/2022 của Sở Y tế Cao Bằng không

thay đổi gì thêm.

Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Y tế huyện Hạ Lang chịu trách nhiệm về

tính chính xác của nội dung công bố lại cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện các

chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế và đảm bảo đủ các điều kiện thực

2

hiện hoạt động của Cơ sở điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện bằng thuốc

thay thế theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Hạ Lang;

- Công an huyện Hạ Lang;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện Hạ Lang;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Thị Tuyên

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

THÔNG TIN VỀ NHÂN SỰ ĐƯỢC BỔ SUNG VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TẠI CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

(Kèm theo Thông báo số 5289 /TB-SYT ngày 29 tháng 11 năm 2023 của Sở Y tế Cao Bằng)

STT Họ và tên Vị trí việc làm tại cơ sở

điều trị

Chế độ làm việc tại

cơ sở điều trị
Các giấy tờ liên quan Ghi chú

1

Nông Thị Chim

Bác sĩ điều trị khám bệnh,

chữa bệnh

Kiêm nhiệm

1. Chứng nhận đã qua đào

tạo, tập huấn về điều trị

nghiện chất dạng thuốc phiện

2. Bằng tốt nghiệp Bác sĩ

Bổ sung nhân

sự mới

2

Trương Thị Vương

Nhân viên cấp phát thuốc

Kiêm nhiệm

1. Chứng nhận đã qua đào

tạo, tập huấn về điều trị

nghiện chất dạng thuốc phiện

2. Bằng tốt nghiệp cao đẳng

Bổ sung nhân

sự mới

3

Đặng Xuân Hợp

Nhân viên cấp phát thuốc

Kiêm nhiệm

1. Chứng nhận đã qua đào

tạo, tập huấn về điều trị

nghiện chất dạng thuốc phiện

2. Bằng tốt nghiệp cao đẳng

Bổ sung nhân

sự mới

4

Cao Thị Hồng Hải

Nhân viên cấp phát thuốc

Kiêm nhiệm

1. Chứng nhận đã qua đào

tạo, tập huấn về điều trị

nghiện chất dạng thuốc phiện

2. Bằng tốt nghiệp trung cấp

Phân công lại

vị trí việc làm

4

5

Lục Út Chăm

Nhân viên cấp phát thuốc

Kiêm nhiệm

1. Chứng nhận đã qua đào

tạo, tập huấn về điều trị

nghiện chất dạng thuốc phiện

2. Bằng tốt nghiệp trung cấp

Phân công lại

vị trí việc làm

		2023-11-29T14:35:47+0700